

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
stavební opravy objektu Úštěk
Objekt:

1 - 1 Zdravotní středisko, Mírové náměstí č. 46, Úštěk

KSO: CC-CZ: 26.03.2014
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ: 24784834
Město Úštěk DIČ: CZ24784834

Uchazeč: IČ: 24784834
ORS mix s.r.o. Šluknovská 315/14, 190 00 Praha 9 DIČ: CZ24784834

Projektant: IČ: 24784834
Poriztová kancelář Štěpánek a spol. s.r.o. DIČ: CZ24784834

Poznámka:

Cena bez DPH		2 382 633,06	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	2 382 633,06	21,00%	500 352,94
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		2 882 986,00	

ORSmix s.r.o.
Šluknovská 315/14, Praha 9, 19000
IČ: 24784834, DIČ: CZ24784834
www.orsmix.cz - info@orsmix.cz

Ing. Filip Rabech

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	stavební opravy objektu Úštěk		Datum:	26.03.2014
Objekt:	1 - 1 Zdravotní středisko, Mírové náměstí č. 46, Úštěk		Projektant:	Porjektová kancelář Štěj
Místo:				
Zadavatel:	Město Úštěk			
Uchazeč:	ORS mix s.r.o. Šluknovská 315/14, 190 00 Praha 9			
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]	

Náklady soupisu celkem		2 382 633,06
HSV - Práce a dodávky HSV		682 280,25
1 - Zemní práce		19 923,56
3 - Svislé a kompletní konstrukce		39 108,66
4 - Vodorovné konstrukce		65 294,57
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		248 152,05
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		140 745,15
99 - Přesuny hmot a sutí		169 056,26
PSV - PSV		1 683 852,81
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		60 055,34
713 - Izolace tepelné		20 525,86
720 - Zdravotechnika		346 837,00
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize		279 678,00
751 - Vzduchotechnika		69 836,00
762 - Konstrukce tesařské		83 533,60
763 - Konstrukce suché výstavby		38 712,67
766 - Konstrukce truhlářské		100 756,89
767 - Konstrukce zámečnické		13 101,67
771 - Podlahy z dlaždic		35 377,36

776 - Podlahy povlakové	211 076,31
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	131 047,84
783 - Dokončovací práce - nátěry	109 785,70
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	103 887,46
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	50 671,81
971 - Požární ochrana objektu	9 504,60
972 - Přípomoc pro řemesla	19 464,70
998 - Poznámky	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	16 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	16 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

stavební opravy objektu Úštěk

Objekt:

1 - 1 Zdravotní středisko, Mírové náměstí č. 46, Úštěk

Místo:

Zadavatel:

Město Úštěk

Uchazeč:

ORS mix s.r.o. Šluknovská 315/14, 190 00 Praha 9

Datum:

26.03.2014

Projektant:

Porjektová kancelář Štěpánek a spol. s.r

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 382 633,06

D HSV Práce a dodávky HSV

682 280,25

D	1	HSV	Zemní práce				19 923,56	
1	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	11,502	1 150,00	13 227,30	CS ÚRS 2013 02

Výkopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4

pro kanálky

80*0,15*0,15

pro odkop podlah - podlaha v přízemí

ozn P 1 - přízemí

mč 1,07, 1,08, 1,13, 1,14, 1,15,

(2,57+1,91+1,75+1,54+1,77)*0,10

ozn P 2 - přízemí

mč 1,03, 1,04, 1,05, 1,06, 1,09, 1,10, 1,11, 1,12

(19,53+9,24+8,14+20,23+11,67+6,33+6,47+5,87)*0,10

Součet

2	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	11,502	119,00	1 368,74	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Vodorovné přemístění výkopku nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4

kanálky + podlaha

11,502

Součet

3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	11,502	197,00	2 265,89	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

kanálky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
vv			11,502		11,502			
vv			Součet		11,502			
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	11,502	105,00	1 207,71	CS ÚRS 2013 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehého výkopku nebo sypání na nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
vv			kanálky		11,502			
vv			11,502		11,502			
vv			Součet		11,502			
5	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	11,502	10,70	123,07	CS ÚRS 2013 02
PP			Uložení sypání na skládky					
vv			kanálky		11,502			
vv			11,502		11,502			
vv			Součet		11,502			
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	20,704	83,60	1 730,85	CS ÚRS 2013 02
PP			Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkové)					
vv			11,502*1,8 Přepočtené koeficientem množství		20,704			
39 108,66								
D	3		Svislé a kompletní konstrukce					
7	K	310237281	Zazdivka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 900 mm	kus	30,000	672,00	20 160,00	CS ÚRS 2013 02
vv			prostupy					
vv			30		30,000			
vv			Součet		30,000			
8	K	340238235	Zazdivka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových Ytong tl 150 mm	m2	4,163	593,00	2 468,66	CS ÚRS 2013 02
vv			zazdivka mezi 1,10 a 1,02					
vv			1,25*3,33		4,163			
vv			Součet		4,163			
9	K	368381121	Kanály pro IS průřezu do 150x150 mm betonové přilehlé	m	80,000	206,00	16 480,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Kanály (suché) pro rozvody inženýrských sítí betonové nebo železobetonové včetně bednění a odbednění, s betonovou základovou deskou a se zatížením dna, s vyspravením vnitřních stěn cementovou maltou nebo s omítnutím vnitřních stěn ztřenou cementovou omítkou, bez úpravy vnějších stěn, bez zakrytí betonové přilehlé ke zdi nebo k základu budovy podélnou stranou vnitřního průřezu (šířka x výška) do 150x150 mm					
vv			odvětrávací kanálky kolem zdiva					
vv			80		80,000			
vv			Součet		80,000			
65 294,57								
D	4		Vodorovné konstrukce					
10	K	411235220	Zazdivka otvorů pl do 0,0225 m2 v klenbách cihlami tl do 300 mm	kus	20,000	151,00	3 020,00	CS ÚRS 2013 02
vv			prostupy					
vv			20		20,000			
vv			Součet		20,000			
11	K	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	82,620	91,20	7 534,94	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa zřízení					
VV			položení podlahových trámů - odhad					
VV			ozn P 6					
VV			2. patro - mč 3,02, 3,03, 3,04, 3,05, 3,06					
VV			19,59+23,34+13,07+3,86+22,76		82,620			
VV			Součet		82,620			
12	K	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	82,620	20,50	1 693,71	CS ÚRS 2013 02
PP			Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa odstranění					
VV			82,62		82,620			
VV			Součet		82,620			
13	K	411354214	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech lesklý tl 0,88 mm	m2	82,620	416,00	34 369,92	CS ÚRS 2013 02
VV			položení podlahových trámů - odhad					
VV			ozn P 6					
VV			2. patro - mč 3,02, 3,03, 3,04, 3,05, 3,06					
VV			19,59+23,34+13,07+3,86+22,76		82,620			
VV			Součet		82,620			
14	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,385	29 200,00	11 242,00	CS ÚRS 2013 02
VV			spc - do vlny					
VV			82,62*5*0,888*0,00105		0,385			
VV			Součet		0,385			
15	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,413	18 000,00	7 434,00	CS ÚRS 2013 02
VV			do podlahy					
VV			82,62*0,005		0,413			
VV			Součet		0,413			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				248 152,05	
16	K	61135101	Hrubá výplň rýh ve stropích maltou jakékoli šířky rýhy	m2	50,000	251,00	12 550,00	CS ÚRS 2013 02
VV			odhad po instalacích					
VV			50		50,000			
VV			Součet		50,000			
17	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	471,320	125,00	58 915,00	CS ÚRS 2013 02
VV			oprava po instalacích					
VV			výměra dle tabulky místností					
VV			1. np					
VV			19,40+20,45+19,53+9,24+8,14+20,23+2,57+11,67+6,33+6,47+5,87+1,75+1,54+1,77+7,50+4,21		148,580			
VV			2. np					
VV			18,26+20,50+24,08+10,86+4,70+22,34+16,98+15,80+7,61+2,73+1,94+15,67		161,470			
VV			3. np					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		21,50+19,59+23,34+13,07+3,86+22,76+5,09+12,00+15,85+3,93+2,54+2,05+15,69		161,270			
VV		Mezisoučet		471,320			
VV		Součet		471,320			
18	K 612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	60,000	223,00	13 380,00	CS ÚRS 2013 02
VV		odhad po instalacích					
VV		60		60,000			
VV		Součet		60,000			
19	K 612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	8,325	116,00	965,70	CS ÚRS 2013 02
VV		zazdívká mezi 1,10 a 1,02					
VV		1,25*3,33*2		8,325			
VV		Součet		8,325			
20	K 612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanašená ručně	m2	8,325	66,90	556,94	CS ÚRS 2013 02
VV		zazdívká mezi 1,10 a 1,02					
VV		1,25*3,33*2		8,325			
VV		Součet		8,325			
21	K 612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	1 766,223	39,90	70 472,30	CS ÚRS 2013 02
VV		oprava omítek po instalacích					
VV		m 1,01					
VV		(6,42+2,86)*2*3,25		60,320			
VV		odpočet					
VV		-2,40*3,00		-7,200			
VV		-1,60*2,56		-4,096			
VV		-1,25*2,20		-2,750			
VV		m 1,02					
VV		(2,69+0,10+2,83+5,98+0,23*2+1,28+1,00+0,27+1,00+1,10+1,00+0,81+1,00+0,20+2,05+2,39+0,52+1,35+0,48		112,254			
VV		+1,30+2,69+1,30)*3,53					
VV		odpočet					
VV		-2,40*3,00		-7,200			
VV		-0,80*2,00*2		-3,200			
VV		-1,30*3,00		-3,900			
VV		m 1,03					
VV		(2,82+6,99)*2*3,30		64,746			
VV		odpočet					
VV		-0,80*2,00		-1,600			
VV		-1,25*2,20		-2,750			
VV		-1,63*2,00		-3,260			
VV		m 1,04, 1,05					
VV		(6,87+2,76)*2*3,30		63,558			
VV		odpočet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			-0,80*2,00*3		-4,800			
W			-1,63*2,00		-3,260			
W			m 1,06					
W			(6,87+2,90)*2*3,30		64,482			
W			odpočet					
W			-0,80*2,00*2		-3,200			
W			m 1,07					
W			(2,03+1,25)*2*3,30		21,648			
W			odpočet					
W			-0,80*2,00		-1,600			
W			m 1,08					
W			(1,53+1,25)*2*(3,17-1,50)		9,285			
W			m 1,09					
W			(2,76+0,50+3,23+0,52)*2*3,30		46,266			
W			odpočet					
W			-0,80*2,003		-1,602			
W			m 1,10					
W			(3,90+1,30)*2*3,33		34,632			
W			odpočet					
W			-0,80*2,00*4		-6,400			
W			-0,60*2,00		-1,200			
W			m 1,11					
W			(3,00+1,96)*2*3,35		33,232			
W			odpočet					
W			-0,80*2,00		-1,600			
W			-1,15*2,10		-2,415			
W			m 1,12					
W			(2,93+1,88)*2*3,35		32,227			
W			odpočet					
W			-1,15*2,10		-2,415			
W			-0,60*2,00*2		-2,400			
W			m 1,13					
W			(1,45+0,85)*2*(2,17-1,50)		3,082			
W			m 1,14					
W			(1,50+1,03)*2*(2,25-1,50)		3,795			
W			m 1,15					
W			(2,05+0,87)*2*2,25		13,140			
W			odpočet					
W			-0,80*2,00		-1,600			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		m 1,16					
VV		(1,63+2,60+2,69)*2*3,00		41,520			
VV		odpočet					
VV		-0,90*2,00		-1,800			
VV		m 1,17					
VV		(1,63+2,60+2,69)*2*3,00		41,520			
VV		Mezisoučet		575,459			
VV		m 2,01					
VV		(2,88+5,49+2,12)*2*3,35		70,283			
VV		odpočet					
VV		-0,60*2,00*2		-2,400			
VV		-1,25*2,30*3		-8,625			
VV		-0,98*2,00		-1,960			
VV		-1,38*3,00*2		-8,280			
VV		m 2,02					
VV		(7,30+2,67)*2*3,25		64,805			
VV		odpočet					
VV		-0,98*2,00		-1,960			
VV		-1,25*2,15		-2,688			
VV		m 2,03, 4, 5					
VV		(7,30+5,48)*2*3,25		83,070			
VV		odpočet					
VV		-1,00*2,00		-2,000			
VV		-0,70*2,00		-1,400			
VV		-1,25*2,30		-2,875			
VV		-0,80*2,00		-1,600			
VV		-1,25*2,15*2		-5,375			
VV		m 2,06					
VV		(7,367+3,03)*2*3,15		65,501			
VV		odpočet					
VV		-1,45*2,00		-2,900			
VV		-1,00*2,00		-2,000			
VV		-1,25*2,15		-2,688			
VV		m 2,07, 8					
VV		(5,03+3,32+4,84+3,35)*2*3,25		107,510			
VV		odpočet					
VV		-2,72*2,95*2		-16,048			
VV		-1,45*2,00		-2,900			
VV		-0,70*2,00		-1,400			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W	-1,25*2,30			-2,875			
W	-0,95*1,75*2			-3,325			
W	m 2,09						
W	(4,63+1,51)*2*3,20			39,296			
W	odpočet						
W	-0,60*2,00			-1,200			
W	-0,80*2,00			-1,600			
W	-0,95*1,75			-1,663			
W	m 2,10						
W	(1,98+1,25)*2*(2,15-1,50)			4,199			
W	m 2,11						
W	(1,53+1,35)*2*(3,23-1,50)			9,965			
W	m 2,12						
W	(5,57*2+4,07*2+3,15)*3,46			77,608			
W	odpočet						
W	-0,95*2,23*2			-4,237			
W	Mezisoučet			440,238			
W	m 3,01						
W	(5,55+2,86+1,99+0,50+1,45+1,95)*2*3,35			95,810			
W	odpočet						
W	-1,00*2,00*2			-4,000			
W	-1,25*2,30			-2,875			
W	-0,80*2,00*2			-3,200			
W	m 3,02 až 3,06						
W	(7,445+2,59+0,10+5,59+0,10+3,10)*2*3,35			126,798			
W	odpočet						
W	-1,00*2,07*4			-8,280			
W	-1,00*2,00			-2,000			
W	-1,25*2,30			-2,875			
W	-0,90*2,00			-1,800			
W	m 3,07						
W	(3,38+1,50)*2*3,35			32,696			
W	odpočet						
W	-0,80*2,00			-1,600			
W	m 3,08						
W	(3,32+3,34)*2*3,35			44,622			
W	odpočet						
W	-0,80*2,00			-1,600			
W	-1,00*2,00*3			-6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			m 3,09		55,141			
VV			(4,86+3,37)*2*3,35					
VV			odpočet		-2,000			
VV			-1,00*2,00		-3,325			
VV			-0,95*1,75*2					
VV			m 3,10		28,408			
VV			(2,78+1,46)*2*3,35					
VV			odpočet		-3,200			
VV			-0,80*2,00*2		-1,663			
VV			-0,95*1,75					
VV			m 3,11		335,003			
VV			(203+1,27)*2*(2,32-1,50)					
VV			m 3,12		79,966			
VV			((5,40+-4,06)*2+3,17)*3,62					
VV			odpočet		-3,500			
VV			-1,00*1,75*2		750,526			
VV			Mezisoučet		1 766,223			
VV			Součet					
22	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	15,820	82,90	1 311,48	CS ÚRS 2013 02
VV			po zazdívice mezi 1,10 a 1,02		15,820			
VV			(1,25+3,33*2)*2		15,820			
VV			Součet					
23	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	24,668	2 260,00	55 749,68	CS ÚRS 2013 02
VV			podkladní betonová mazanina					
VV			ozn P 1 - přizemí					
VV			mč 1,07, 1,08, 1,13, 1,14, 1,15,					
VV			(2,57+1,91+1,75+1,54+1,77)*0,05		0,477			
VV			ozn P 2 - přizemí					
VV			mč 1,03, 1,04, 1,05, 1,06, 1,09, 1,10, 1,11, 1,12					
VV			(19,53+9,24+8,14+20,23+11,67+6,33+6,47+5,87)*0,05		4,374			
VV			Mezisoučet		4,851			
VV			podlaha pod nášlapné vrstvy					
VV			ozn P 1 - přizemí					
VV			mč 1,07, 1,08, 1,13, 1,14, 1,15					
VV			(2,57+1,91+1,75+1,54+1,77)*0,06		0,572			
VV			ozn P 2 - přizemí					
VV			mč 1,03, 1,04, 1,05, 1,06, 1,09, 1,10, 1,11, 1,12					
VV			(19,53+9,24+8,14+20,23+11,67+6,33+6,47+5,87)*0,06		5,249			
VV			Mezisoučet		5,821			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			podlaha pod nášlapné vrstvy					
W			ozn P 3					
W			1. patro - 2,02		1,025			
W			(20,50)*0,05		1,025			
W			Mezisoučet					
W			podlaha pod nášlapné vrstvy					
W			ozn P 4					
W			1. patro - mč 2,03, 2,04, 2,05, 2,06, 2,07, 2,08, 2,12		5,522			
W			(24,08+10,86+4,70+22,34+16,98+15,80+15,67)*0,05					
W			2. patro - mč 3,02,3,07, 3,08, 3,09, 3,10		2,823			
W			(19,59+5,09+12,00+15,85+3,93)*0,05		8,345			
W			Mezisoučet					
W			ozn P 5					
W			1. patro - mč 2,09, 2,10, 2,11		0,614			
W			(7,61+2,73+1,94)*0,05					
W			2. patro - mč 3,11, 3,12		0,230			
W			(2,54+2,05)*0,05		0,844			
W			Mezisoučet					
W			ozn P 6					
W			2. patro - mč 3,03, 3,04, 3,05, 3,06		3,782			
W			(23,34+13,07+3,86+22,76)*0,06		3,782			
W			Mezisoučet		24,668			
W			Součet					
24	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	8,194	2 250,00	18 436,50	CS ÚRS 2013 02
W			do stropní konstrukce					
W			63,03*(0,06/2+0,10)		8,194			
W			Součet		8,194			
25	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložním výztuže	m3	11,211	145,00	1 625,60	CS ÚRS 2013 02
W			dle podkladní betonové mazaniny					
W			7.429		7,429			
W			ozn P 6					
W			2. patro - mč 3,03, 3,04, 3,05, 3,06		3,782			
W			(23,34+13,07+3,86+22,76)*0,06		11,211			
W			Součet					
26	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,560	18 000,00	10 080,00	CS ÚRS 2013 02
W			do podkladní betonové mazaniny					
W			ozn P 1 - přizemí					
W			mč 1,07, 1,08, 1,13, 1,14, 1,15,					
W			(2,57+1,91+1,75+1,54+1,77)*0,0035		0,033			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			ozn P 2 - přizemí					
VV			mč 1,03, 1,04, 1,05, 1,06, 1,09, 1,10, 1,11, 1,12					
VV			(19,53+9,24+8,14+20,23+11,67+6,33+6,47+5,87)*0,0035		0,306			
VV			2. patro - mč 3,03, 3,04, 3,05, 3,06					
VV			(23,34+13,07+3,86+22,76)*0,0035		0,221			
VV			Součet		0,560			
27	K	63511115	Násyp pod podlahy ze šterkopísku s udusáním	m3	4,851	646,00	3 133,75	CS ÚRS 2013 02
VV			ozn P 1 - přizemí					
VV			mč 1,07, 1,08, 1,13, 1,14, 1,15,					
VV			(2,57+1,91+1,75+1,54+1,77)*0,05		0,477			
VV			ozn P 2 - přizemí					
VV			mč 1,03, 1,04, 1,05, 1,06, 1,09, 1,10, 1,11, 1,12					
VV			(19,53+9,24+8,14+20,23+11,67+6,33+6,47+5,87)*0,05		4,374			
VV			Součet		4,851			
28	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	37,60	37,60	CS ÚRS 2013 02
PP			Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2					
VV			do rengenu - původní dveře					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
29	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	3,000	49,50	148,50	CS ÚRS 2013 02
PP			Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm					
VV			pro nasávání z odvětrávacích kanálků					
VV			3		3,000			
VV			Součet		3,000			
30	M	553414130	průvětrník mřížový s klapkami 30x30 cm	kus	3,000	263,00	789,00	CS ÚRS 2013 02
PP			výplně otvorů staveb - kovové průvětrníky a větrací mřížky průvětrník mřížový s klapkami s Al mřížkou 30 x 30 cm					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				140 745,15	
31	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	471,320	53,10	25 027,09	CS ÚRS 2013 02
VV			oprava po instalacích					
VV			výměra dle tabulky místnosti					
VV			1. np					
VV			19,40+20,45+19,53+9,24+8,14+20,23+2,57+1,91+1,67+6,33+6,47+5,87+1,75+1,54+1,77+7,50+4,21		148,580			
VV			2. np					
VV			18,26+20,50+24,08+10,86+4,70+22,34+16,98+15,80+7,61+2,73+1,94+15,67		161,470			
VV			3. np					
VV			21,50+19,59+23,34+13,07+3,86+22,76+5,09+12,00+15,85+3,93+2,54+2,05+15,69		161,270			
VV			Mezisoučet		471,320			
VV			Součet		471,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	95290111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	471,320	73,50	34 642,02	CS ÚRS 2013 02
	W		výměra dle tabulky místnosti					
	W		1. np					
	W		19,40+20,45+19,53+9,24+8,14+20,23+2,57+1,91+11,67+6,33+6,47+5,87+1,75+1,54+1,77+7,50+4,21		148,580			
	W		2. np					
	W		18,26+20,50+24,08+10,86+4,70+22,34+16,98+15,80+7,61+2,73+1,94+15,67		161,470			
	W		3. np					
	W		21,50+19,59+23,34+13,07+3,86+22,76+5,09+12,00+15,85+3,93+2,54+2,05+15,69		161,270			
	W		Součet		471,320			
33	K	953731212	Odvětrání svislé troubami plastovými DN do 80 mm ve ventilační šachtě včetně zakotvení	m	6,000	263,00	1 578,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Odvětrání svislé plastovými troubami ve ventilační šachtě se zakotvením třmenů na maltu do vynechaných otvorů s osazením plechových spojek a mřížek vnitřního průměru přes 60 do 80 mm					
	W		pro odvětrání		6,000			
	W		3*2,00		6,000			
	W		Součet					
34	K	953943111	Osazování výrobků do 1 kg/kus do vysekávaných kapes zdíva bez jejich dodání	kus	20,000	53,10	1 062,00	CS ÚRS 2013 02
35	K	953943112	Osazování výrobků do 5 kg/kus do vysekávaných kapes zdíva bez jejich dodání	kus	20,000	73,50	1 470,00	CS ÚRS 2013 02
36	K	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	50,000	62,60	3 130,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Bourání přiček z cihel, tvárnice nebo příchovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápenitou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	W		vybourání stávajících přiček		50,000			
	W		50		50,000			
	W		Součet					
37	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	25,775	1 510,00	38 920,25	CS ÚRS 2013 02
	W		podkladní betonová mazanina					
	W		ozn P 1 - přízemí					
	W		mč 1,07, 1,08, 1,13, 1,14, 1,15,					
	W		(2,57+1,91+1,75+1,54+1,77)*0,05		0,477			
	W		ozn P 2 - přízemí					
	W		mč 1,03, 1,04, 1,05, 1,06, 1,09, 1,10, 1,11, 1,12					
	W		(19,53+9,24+8,14+20,23+11,67+6,33+6,47+5,87)*0,05		4,374			
	W		Mezisoučet		4,851			
	W		podlaha pod nášlapné vrstvy					
	W		ozn P 1 - přízemí					
	W		mč 1,07, 1,08, 1,13, 1,14, 1,15					
	W		(2,57+1,91+1,75+1,54+1,77)*0,06		0,572			
	W		ozn P 2 - přízemí					
	W		mč 1,03, 1,04, 1,05, 1,06, 1,09, 1,10, 1,11, 1,12					
	W		(19,53+9,24+8,14+20,23+11,67+6,33+6,47+5,87)*0,06		5,249			
	W		Mezisoučet		5,821			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			podlaha pod nášlapné vrstvy					
VV			ozn P 3					
VV			1. patro - 2,02					
VV			(20,50)*0,05		1,025			
VV			Mezisoučet		1,025			
VV			podlaha pod nášlapné vrstvy					
VV			ozn P 4					
VV			1. patro - mč 2,03, 2,04, 2,05, 2,06, 2,07, 2,08,					
VV			(24,08+10,86+4,70+22,34+16,98+15,80)*0,05		4,738			
VV			2. patro - mč 3,02,3,07, 3,08, 3,09, 3,10					
VV			(19,59+5,09+12,00+15,85+3,93)*0,05		2,823			
VV			Mezisoučet		7,561			
VV			ozn P 5					
VV			1. patro - mč 2,09, 2,10, 2,11					
VV			(7,61+2,73+1,94)*0,05		0,614			
VV			2. patro - mč 3,11, 3,12					
VV			(2,54+2,05)*0,05		0,230			
VV			Mezisoučet		0,844			
VV			ozn P 6					
VV			2. patro - mč 3,03, 3,04, 3,05, 3,06					
VV			(23,34+13,07+3,86+22,76)*(0,06+0,06/2)		5,673			
VV			Mezisoučet		5,673			
VV			Součet		25,775			
38	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,000	97,30	194,60	CS ÚRS 2013 02
PP			Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, overních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladu overních zárubní, plochy do 2 m2					
VV			dveře do dvora		2,000			
VV			1,00*2,00		2,000			
VV			Součet					
39	K	968072455.1	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	148,00	236,80	
PP			Vybourání kovových rámů oken s křídly, overních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladu overních zárubní, plochy do 2 m2					
VV			do rengenu		1,600			
VV			0,80*2,00		1,600			
VV			Součet					
40	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	3,000	38,40	115,20	CS ÚRS 2013 02
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu					
VV			vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm					
VV			pro nasávání do komínového tělesa					
VV			3		3,000			
VV			Součet		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	3,000	97,30	291,90	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm					
	WV		pro nasávací otvory					
	WV		3		3,000			
	WV		Součet		3,000			
42	K	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	10,000	157,00	1 570,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm					
	WV		pro příložky		10,000			
	WV		5*2		10,000			
	WV		Součet					
43	K	973031813	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	6,660	115,00	765,90	CS ÚRS 2013 02
	WV		zazdívká mezi 1,10 a 1,02					
	WV		3,33*2		6,660			
	WV		Součet		6,660			
44	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	37,780	54,00	2 040,12	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm					
	WV		pro trapezové plechy		37,780			
	WV		(5,60+0,10+3,10+2,59+7,50)*2		37,780			
	WV		Součet					
45	K	978011141	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 30 %	m2	471,320	15,80	7 446,86	CS ÚRS 2013 02
	WV		dle opravy stropů					
	WV		471,320		471,320			
	WV		Součet					
46	K	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 30 %	m2	1 766,223	12,60	22 254,41	CS ÚRS 2013 02
	WV		dle opravy omítek					
	WV		1766,223		1 766,223			
	WV		Součet		1 766,223			
D	99		Přesuny hmot a sutí				169 056,26	
47	K	997013213	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	113,485	178,00	20 200,33	CS ÚRS 2013 02
48	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	113,485	172,00	19 519,42	CS ÚRS 2013 02
49	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 134,850	5,12	5 810,43	CS ÚRS 2013 02
	WV		113,485*10 Přepočtené koeficientem množství		1 134,850			
50	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	113,485	850,00	96 462,25	CS ÚRS 2013 02
51	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	152,044	178,00	27 063,83	CS ÚRS 2013 02

D PSV

PSV

1 683 852,81

Pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								
52	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	97,020	5,12	60 055,34	496,74 CS ÚRS 2013 02
VV			ozn P 1 - přizemí					
VV			mč 1,07, 1,08, 1,13, 1,14, 1,15					
VV			2,57+1,91+1,75+1,54+1,77		9,540			
VV			ozn P 2 - přizemí					
VV			mč 1,03, 1,04, 1,05, 1,06, 1,09, 1,10, 1,11, 1,12		87,480			
VV			19,53+9,24+8,14+20,23+11,67+6,33+6,47+5,87		97,020			
VV			Součet					
53	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,029	34 291,00	994,44	CS ÚRS 2013 02
VV			spc					
VV			97,02*0,0003		0,029			
VV			Součet		0,029			
54	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	19,404	11,20	217,32	CS ÚRS 2013 02
VV			vytažení izolace na stěnu					
VV			97,02*0,20		19,404			
VV			Součet		19,404			
55	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,007	34 291,00	240,04	CS ÚRS 2013 02
VV			spc					
VV			19,404*0,00035		0,007			
VV			Součet		0,007			
56	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIp	m2	194,040	52,80	10 245,31	CS ÚRS 2013 02
VV			2 x					
VV			ozn P 1 - přizemí					
VV			mč 1,07, 1,08, 1,13, 1,14, 1,15,					
VV			(2,57+1,91+1,75+1,54+1,77)*2		19,080			
VV			ozn P 2 - přizemí					
VV			mč 1,03, 1,04, 1,05, 1,06, 1,09, 1,10, 1,11, 1,12		174,960			
VV			(19,53+9,24+8,14+20,23+11,67+6,33+6,47+5,87)*2		194,040			
VV			Součet					
57	M	628321340	pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40)	m2	223,146	87,40	19 502,96	CS ÚRS 2013 02
VV			spc					
VV			194,04*1,15		223,146			
VV			Součet		223,146			
58	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIp	m2	38,808	60,50	2 347,88	CS ÚRS 2013 02
VV			vytažení izolace na stěnu - 2 x					
VV			97,02*0,20*2		38,808			
VV			Součet		38,808			
59	M	628321340	pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40)	m2	46,570	87,40	4 070,22	CS ÚRS 2013 02

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		spc					
	WV		38,808*1,20		46,570			
	WV		Součet		46,570			
60	K	711199095	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	54,708	1,15	62,91	CS ÚRS 2013 02
	WV		ozn P 1 - přízemí					
	WV		mč 1,07, 1,08, 1,13, 1,14, 1,15,		9,540			
	WV		2,57+1,91+1,75+1,54+1,77					
	WV		ozn P 2 - přízemí					
	WV		mč 1,04, 1,05, 1,10, 1,11, 1,12		36,050			
	WV		9,24+8,14+6,33+6,47+5,87					
	WV		vytažení izolace na stěnu		9,118			
	WV		45,59*0,20		54,708			
	WV		Součet					
61	K	711199097	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	127,652	16,00	2 042,43	CS ÚRS 2013 02
	WV		ozn P 1 - přízemí					
	WV		mč 1,07, 1,08, 1,13, 1,14, 1,15,		19,080			
	WV		(2,57+1,91+1,75+1,54+1,77)*2					
	WV		ozn P 2 - přízemí					
	WV		mč 1,04, 1,05, 1,10, 1,11, 1,12		72,100			
	WV		(9,24+8,14+6,33+6,47+5,87)*2					
	WV		vytažení izolace na stěnu		36,472			
	WV		91,18*0,20*2		127,652			
	WV		Součet					
62	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaší	m2	16,870	363,00	6 123,81	CS ÚRS 2013 02
	WV		ozn P 5					
	WV		1, patro - mč 2,09, 2,10, 2,11		12,280			
	WV		7,61+2,73+1,94					
	WV		2. patro - mč 3,11, 3,12		4,590			
	WV		2,54+2,05		16,870			
	WV		Součet					
63	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí kaší	m2	20,000	373,00	7 460,00	CS ÚRS 2013 02
	WV		vytežení izolace na stěnu					
	WV		ozn P 5		20,000			
	WV		20		20,000			
	WV		Součet					
64	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	2 562,000	2,44	6 251,28	CS ÚRS 2013 02
	D	713	Izolace tepelné				20 525,86	
65	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	117,520	11,40	1 339,73	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			tepelná izolace podlah					
WV			ozn P 1 - přizemí					
WV			mč , 1,07, 1,08, 1,13, 1,14, 1,15, 2,57+1,91+1,75+1,54+1,77		9,540			
WV			ozn P 2 - přizemí					
WV			mč 1,03, 1,04, 1,05, 1,06, 1,09, 1,10, 1,11, 1,12 19,53+9,24+8,14+20,23+11,67+6,33+6,47+5,87		87,480			
WV			ozn P 3					
WV			1. patro - mč 2,02		20,500			
WV			20,50		117,520			
WV			Součet					
66	M	283723020	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 30 mm	m2	33,044	48,40	1 599,33	CS ÚRS 2013 02
WV			spc					
WV			ozn P 1 - přizemí					
WV			mč 1,07, 1,08, 1,13, 1,14, 1,15, (2,57+1,91+1,75+1,54+1,77)*1,1		10,494			
WV			ozn P 3					
WV			1. patro - mč 2,02		22,550			
WV			(20,50)*1,1		33,044			
WV			Součet					
67	M	283723050	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 50 mm	m2	96,228	81,40	7 832,96	CS ÚRS 2013 02
WV			spc					
WV			ozn P 2 - přizemí					
WV			mč 1,03, 1,04, 1,05, 1,06, 1,09, 1,10, 1,11, 1,12 (19,53+9,24+8,14+20,23+11,67+6,33+6,47+5,87)*1,1		96,228			
WV			Součet		96,228			
68	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	63,030	11,40	718,54	CS ÚRS 2013 02
WV			kročejová izolace pod osb					
WV			63,03		63,030			
WV			Součet		63,030			
69	M	631668110	deska podlahová tl. 20 mm	m2	64,291	87,40	5 619,03	CS ÚRS 2013 02
PP			vlákna skleněná izolační deska ROTAFLEX SUPER deska TSPS 02, pro útlum kročejového hluku pro útlum kročejového					
WV			hluku, rozměr 1250 x 600 mm, la = 0,032 W/mK tl. 20 mm		64,291			
WV			63,03*1,02 Přepočtené koeficientem množství					
70	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	135,780	4,76	646,31	CS ÚRS 2013 02
WV			na tepelnou izolaci podlahy					
WV			výměra dle položení podlahy - ozn P 1, P 2					
WV			ozn P 1 - přizemí					
WV			mč , 1,07, 1,08, 1,13, 1,14, 1,15,					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			2,57+1,91+1,75+1,54+1,77		9,540			
W			ozn P 2 - přízemí					
W			mč 1,03, 1,04, 1,05, 1,06, 1,09, 1,10, 1,11, 1,12					
W			19,53+9,24+8,14+20,23+11,67+6,33+6,47+5,87		87,480			
W			dle ozn P 3					
W			38,76		38,760			
W			Součet		135,780			
71	M	283231500	folie separační PE bal. 100 m2	m2	149,358	6,10	911,08	CS ÚRS 2013 02
W			spc					
W			135,78*1,1		149,358			
W			Součet		149,358			
72	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1 256,000	1,48	1 858,88	CS ÚRS 2013 02
D	720		Zdravotechnika				346 837,00	
73	M	999 ZT	zdravotní instalace - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	346 837,00	346 837,00	
PP			ostatní materiál					
D	740		Elektromontáže - zkoušky a revize				279 678,00	
74	M	999 elektro	elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	279 678,00	279 678,00	
PP			ostatní materiál					
D	751		Vzduchotechnika				69 836,00	
75	M	999 vtz	vzduchotechnika - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	69 836,00	69 836,00	
PP			ostatní materiál					
D	762		Konstrukce tesařské				83 533,60	
76	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	5,120	522,00	2 672,64	CS ÚRS 2013 02
W			dle dodávky trámů		5,120			
W			5,12		5,120			
W			Součet					
77	K	762511284	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x15 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	63,130	414,00	26 135,82	CS ÚRS 2013 02
PP			Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB dvouvrstvých lepených na pero a drážku 2x15 mm					
W			zubní		63,130			
W			23,34+13,07+3,96+22,76		63,130			
W			Součet					
78	K	7625211 - 1	Položení podlahy z hrubých prken na sraz	m2	63,030	411,00	25 905,33	
PP			Položení podlah nehoblovaných na sraz z prken hrubých					
W			zpětné položení podlahy pod mazaninu					
W			včetně vyvrtání otvorů a osazení hřebíků					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		dle demontáže podlah					
VV		63,030		63,030			
VV		Součet		63,030			
79	K	762522812					
		Demontáž podlah s poštěří z prken nebo řořen tloušťky přes 32 mm	m2	63,030	44,80	2 823,74	CS ÚRS 2013 02
VV		podlaha dle označení P 6					
VV		ozn P 6					
VV		2. patro - mč 3,03, 3,04, 3,05, 3,06					
VV		23,34+13,07+3,86+22,76		63,030			
VV		Součet		63,030			
80	K	762526110					
		Položení poštěře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm	m2	63,030	56,90	3 586,41	CS ÚRS 2013 02
VV		položení podlahových trámů - odhad					
VV		ozn P 6					
VV		2. patro - mč 3,03, 3,04, 3,05, 3,06					
VV		23,34+13,07+3,86+22,76		63,030			
VV		Součet		63,030			
81	M	605120110					
		řezivo jehličnaté hranol ěakost I nad 120 cm2	m3	5,120	3 672,40	18 802,69	CS ÚRS 2013 02
VV		spc					
VV		63,03/0,65*0,24*0,20*1,1		5,120			
VV		Součet		5,120			
82	K	762526811					
		Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez poštěřů	m2	63,030	17,10	1 077,81	CS ÚRS 2013 02
VV		dle demontáže podlah					
VV		63,030		63,030			
VV		Součet		63,030			
83	K	762595001					
		Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	63,030	18,60	1 172,36	CS ÚRS 2013 02
VV		ozn P 6					
VV		2. patro - mč 3,03, 3,04, 3,05, 3,06					
VV		23,34+13,07+3,86+22,76		63,030			
VV		Součet		63,030			
84	K	998762202					
		Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	320,000	4,24	1 356,80	CS ÚRS 2013 02
D	763	Konstrukce suché výstavby				38 712,67	
85	K	763111314					
		SDK přčcha tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 Tl 60 mm EI 30 Rw 47 DB	m2	59,511	516,00	30 707,68	CS ÚRS 2013 02
VV		nové sdk přččky					
VV		3 np					
VV		m 3,02 - 3,04, 3,03					
VV		7,485*3,35				25,075	
VV		odpočet otvorů					
VV		-1,00*2,00				-2,000	
VV		m 3,04 - 3,05					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		(3,29+1,25)*3,35		15,209			
W		odpočet					
W		-0,78*0,97		-0,757			
W		-0,65*2,00		-1,300			
W		m 3,05, 2,03 - 2,06		24,884			
W		7,428*3,35					
W		odpočet					
W		-0,80*2,00		-1,600			
W		Součet		59,511			
86 K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	118,220	30,20	3 570,24	CS ÚRS 2013 02
W		dle sdk příček					
W		59,11*2		118,220			
W		Součet		118,220			
87 K	763181321	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 4,75 m SDK příčka	kus	3,000	454,00	1 362,00	CS ÚRS 2013 02
W		dveře, otvory v sdk přičce 3 np					
W		m 3,02 - 3,03					
W		1		1,000			
W		m 3,04 - 3,05					
W		1		1,000			
W		m 3,03 - 3,06					
W		1		1,000			
W		Součet		3,000			
88 M	553315220	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 800 L/P	kus	1,000	574,00	574,00	CS ÚRS 2013 02
W		sdk příčky					
W		1		1,000			
W		Součet		1,000			
89 M	553315240	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 1100 L/P	kus	1,000	628,00	628,00	CS ÚRS 2013 02
W		sdk příčky					
W		1		1,000			
W		Součet		1,000			
90 K	763182313	Ostění oken z desek v SDK kci hloubky do 0,2 m	m	4,850	135,00	654,75	CS ÚRS 2013 02
W		kolem dveří do 3,05					
W		0,65+2,10*2		4,850			
W		Součet		4,850			
91 K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	200,000	6,08	1 216,00	CS ÚRS 2013 02
D	766	Konstrukce truhlářské				100 756,89	
92 K	766121210	Montáž stěn plných s výplní v do 2,75 m	m2	6,002	319,00	1 914,64	CS ÚRS 2013 02
W		stěna v 1. np - vstup					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,42*2,48		6,002			
	VV		Součet		6,002			
93	M	999stěna - 1	stěna dřevěná kompletní provedení vč povrchové úpravy	m2	1,699	4 273,00	7 259,83	
	VV		dřevěné stěny ve 2 np - vyspravení stěny - 10 % plochy					
	VV		mechanické poškození prasklin					
	VV		m 2,05 - 2,04					
	VV		2,99*2,10*0,10		0,628			
	VV		m 2,05, 2,04 - 2,03					
	VV		5,10*2,10*0,10		1,071			
	VV		Součet		1,699			
94	M	999stěna - 2	stěna dřevěná kompletní provedení vč povrchové úpravy s dveřmi a madlem	m2	6,002	9 519,50	57 136,04	
	VV		dřevěné stěny v 1 np - dřevěný masív + Bezpečnostní sklo					
	VV		2,42*2,48		6,002			
	VV		Součet		6,002			
95	K	766621001	Montáž oken jednoduchých pevných výšiv do 1,5m s rámem do dřevěné kce	m2	0,679	324,00	220,00	CS ÚRS 2013 02
	VV		okno z 3,03 do 3,05		0,679			
	VV		0,70*0,97*1		0,679			
	VV		Součet					
96	M	611400010	okno plastové pevné zasklení 700 x 970 mm	kus	1,000	1 630,90	1 630,90	CS ÚRS 2013 02
	VV		z 3,06 do 3,03					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
97	K	766660001	Montáž dveřních křídel otevíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	359,00	1 077,00	CS ÚRS 2013 02
	VV		dveře ve 3. np					
	VV		š. 80					
	VV		1		1,000			
	VV		š 100 (110)					
	VV		1		1,000			
	VV		na půdu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
98	M	611600520	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 80x197 kompletní provedení vč kování	kus	2,000	672,90	1 345,80	CS ÚRS 2013 02
	VV		3 np					
	VV		1		1,000			
	VV		na půdu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
99	M	611600540	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 110x197 kompletní prov edení vč kování	kus	1,000	897,20	897,20	CS ÚRS 2013 02
	VV		3 np					

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1			1,000			
	VV		Součet			1,000			
100	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně		kus	2,000	705,00	1 410,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních, jednokřídlových, šířky přes 800 mm						
	VV		do suterenu a na půdu			2,000			
	VV		1+1			2,000			
	VV		Součet			2,000			
101	M	553411830	dveře kovové protipožární PN 74 6563 EW 15, 30, 45 D1 jednokřídle		kus	2,000	9 200,00	18 400,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		vypíně otvorů staveb - kovové dveře protipožární a bezpečnostní protipožární dveře pozinkované dvouplášťové hladké s izolací, speciální lisovanou zárubní a obvodovým těsněním požární odolnost EW 15, 30, 45 D1 , speciální zárubeň EI jednokřídle 90 x 197 cm						
	VV		dveře do suterenu a na půdu			2,000			
	VV		1+1			2,000			
	VV		Součet			2,000			
102	K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň		kus	2,000	119,00	238,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce samozavírače na zárubeň ocelovou						
	VV		na dveře do suterenu a na půdu			2,000			
	VV		1+1			2,000			
	VV		Součet			2,000			
103	M	549172550	samozavírač dveří hydraulický		kus	2,000	679,00	1 358,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		samozavírače dveří hydraulické samozavírač hydraulický BRANO K 214 č. 12 zlatá bronz						
104	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm		kus	2,000	652,00	1 304,00	CS ÚRS 2013 02
	VV		do dřevěné přičky ve 2 np						
	VV		m 2,04 - 2,05						
	VV		1			1,000			
	VV		m 2,05 - 2,03						
	VV		1			1,000			
	VV		Součet			2,000			
105	M	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 8 - 17 cm,dub,buk		kus	2,000	2 288,60	4 577,20	CS ÚRS 2013 02
106	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2		kus	15,000	14,80	222,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2						
	VV		dveře			15,000			
	VV		15			15,000			
	VV		Součet			2 154,000	0,82	1 766,28	CS ÚRS 2013 02
107	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m		%				
D	767		Konstrukce zámečnické					13 101,67	
108	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg		kg	220,000	36,40	8 008,00	CS ÚRS 2013 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg příločky k trámům					
VV		1,00*2*5*22,00		220,000			
VV		Součet		220,000			
109	M 134834100	tyč ocelová U , jakost S355J2 označení průřezu 180	t	0,238	19 540,70	4 650,69	CS ÚRS 2013 02
PP		tyče ocelové hrubé průřezu U nad 160 mm jakost oceli S355J2 (11 375) označení průřezu 180					
VV		spc		0,238			
VV		0,22*1,08		0,238			
VV		Součet		0,238			
110	K 998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	321,000	1,38	442,98	CS ÚRS 2013 02
PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
35 377,36							
D	771	Podlahy z dlaždic					
111	K 771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	65,000	18,60	1 209,00	CS ÚRS 2013 02
VV		odhad					
VV		65		65,000			
VV		Součet		65,000			
112	K 771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	65,720	57,70	3 792,04	CS ÚRS 2013 02
VV		podlaha dle ozn P 1					
VV		mč. 1,01, 1,02, 1,08, 1,16, 1,17		18,160			
VV		(6,40+2,68)*2		28,440			
VV		(5,90+2,83+1,00+2,39+2,10)*2		5,620			
VV		(1,23+1,58)*2		5,900			
VV		(1,63+1,32)*2		7,600			
VV		(2,60+1,20)*2		65,720			
VV		Mezisoučet		65,720			
VV		Součet		65,720			
113	M 597611100	dlaždice keramické	m2	7,558	391,60	2 959,71	CS ÚRS 2013 02
VV		spc					
VV		65,720*0,1*1,15		7,558			
VV		Součet		7,558			
114	K 771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	75,000	70,10	5 257,50	CS ÚRS 2013 02
VV		odhad					
VV		75		75,000			
VV		Součet		75,000			
115	K 771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	26,410	195,00	5 149,95	CS ÚRS 2013 02
VV		výměry dle výkresů půdorysů - tabulky podlah					
VV		ozn P 1 - přízemí					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		mč 1,07, 1,08, 1,13, 1,14, 1,15,					
W		2,57+1,91+1,75+1,54+1,77		9,540			
W		Mezisoučet		9,540			
W		ozn P 5					
W		1. patro - mč 2,09, 2,10, 2,11					
W		7,61+2,73+1,94		12,280			
W		2. patro - mč 3,11, 3,12					
W		2,54+2,05		4,590			
W		Mezisoučet		16,870			
W		Součet		26,410			
116 M	597611100	dlaždice keramické	m2	28,192	391,00	11 023,07	CS ÚRS 2013 02
W		spc					
W		výměry dle výkresů půdorysů - tabulky podlah					
W		ozn P 1 - přízemí					
W		mč 1,07, 1,08, 1,13, 1,14, 1,15,					
W		(2,57+1,91+1,75+1,54+1,77)*1,01		9,635			
W		Mezisoučet		9,635			
W		ozn P 5					
W		1. patro - mč 2,09, 2,10, 2,11					
W		(7,61+2,73+1,94)*1,1		13,508			
W		2. patro - mč 3,11, 3,12					
W		(2,54+2,05)*1,1		5,049			
W		Mezisoučet		18,557			
W		Součet		28,192			
117 K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	18,800	6,40	120,32	CS ÚRS 2013 02
W		ozn P 1 - přízemí					
W		2,57+1,91+1,75+1,54+1,77		9,540			
W		ozn P 5					
W		2,73+1,94		4,670			
W		2,54+2,05		4,590			
W		Součet		18,800			
118 K	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem	m2	26,410	21,40	565,17	CS ÚRS 2013 02
W		dle položení podlah					
W		výměry dle výkresů půdorysů - tabulky podlah					
W		ozn P 1 - přízemí					
W		mč 1,07, 1,08, 1,13, 1,14, 1,15,					
W		2,57+1,91+1,75+1,54+1,77		9,540			
W		Mezisoučet		9,540			
W		ozn P 5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			1, patro - mč 2,09, 2,10, 2,11					
W			7,61+2,73+1,94		12,280			
W			2. patro - mč 3,11, 3,12					
W			2,54+2,05		4,590			
W			Mezisočet		16,870			
W			Součet		26,410			
119	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	26,410	160,00	4 225,60	CS ÚRS 2013 02
W			na betonovou mazaninu					
W			výměry dle výkresu půdorysů - tabulky podlah					
W			ozn P 1 - přizemí					
W			mč 1,07, 1,08, 1,13, 1,14, 1,15,		9,540			
W			2,57+1,91+1,75+1,54+1,77		9,540			
W			Mezisočet					
W			ozn P 5					
W			1, patro - mč 2,09, 2,10, 2,11					
W			7,61+2,73+1,94		12,280			
W			2. patro - mč 3,11, 3,12					
W			2,54+2,05		4,590			
W			Mezisočet		16,870			
W			Součet		26,410			
120	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	215,000	5,00	1 075,00	CS ÚRS 2013 02
D	776		Podlahy povlakové				211 076,31	
121	K	776401800	Odstaření soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	350,000	6,67	2 334,50	CS ÚRS 2013 02
W			odhad					
W			350		350,000			
W			Součet		350,000			
122	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkkých plastů	m	335,020	13,70	4 589,77	CS ÚRS 2013 02
W			soklíky					
W			ozn P 2 - přizemí					
W			mč 1,03, 1,04, 1,05, 1,06, 1,09, 1,10, 1,11, 1,12					
W			(7,00+2,82)*2		19,640			
W			(6,87+2,76*2)*2		24,780			
W			(6,87+2,90)*2		19,540			
W			(2,80+3,80)*2		13,200			
W			(3,90+1,30)*2		10,400			
W			ozn P 3					
W			1. patro - mč 2,02					
W			(7,30+2,70)*2		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			ozn P 4					
W			1. patro - mč 2,03, 2,04, 2,05, 2,06, 2,07, 2,08, 2,12					
W			(4,40+5,50)*2		19,800			
W			(3,00+3,40)*2		12,800			
W			(3,00+1,60)*2		9,200			
W			(7,40+2,90)*2		20,600			
W			(5,00+3,30)*2		16,600			
W			(4,70+3,35)*2		16,100			
W			(2,40+1,50)*2		7,800			
W			2. patro - mč 3,02, 3,07, 3,08, 3,09, 3,10					
W			(7,50+2,70)*2		20,400			
W			(3,38+1,50)*2		9,760			
W			(3,32+3,34)*2		13,320			
W			(4,86+3,37)*2		16,460			
W			(2,78+1,50)*2		8,560			
W			ozn P 6					
W			2. patro - mč 3,03, 3,04, 3,05, 3,06					
W			(5,60+7,50)*2		26,200			
W			(3,13+1,25)*2		8,760			
W			(7,45+3,10)*2		21,100			
W			Součet		335,020			
123	M	284110020	lišta speciální soklová PVC	m	431,948	20,80	8 984,52	CS ÚRS 2013 02
124	K	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	400,000	48,60	19 440,00	CS ÚRS 2013 02
W			odhad					
W			400		400,000			
W			Součet		400,000			
125	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	297,630	64,10	19 078,08	CS ÚRS 2013 02
W			ozn P 2 - přízemí					
W			mč 1,03, 1,04, 1,05, 1,06, 1,09, 1,10, 1,11, 1,12					
W			19,53+9,24+8,14+20,23+11,67+6,33+6,47+5,87		87,480			
W			Mezisoučet		87,480			
W			ozn P 3					
W			1. patro - mč 2,02					
W			20,50		20,500			
W			Mezisoučet		20,500			
W			ozn P 4					
W			1. patro - mč 2,03, 2,04, 2,05, 2,06, 2,07, 2,08, 2,12					
W			24,08+10,86+4,70+22,34+16,98+15,80+15,67		110,430			
W			2. patro - mč 3,02, 3,07, 3,08, 3,09, 3,10					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
vv		19,59+5,09+12,00+15,85+3,93		56,460			
vv		Mezisoučet		166,890			
vv		ozn p 6					
vv		2. patro - mč 3,06		22,760			
vv		22,76		22,760			
vv		Mezisoučet		297,630			
vv		Součet					
126	M	284102490.1					
vv		krytina podlahová homogenní	m2	327,393	271,40	88 854,46	
vv		spc					
vv		297,63*1,1		327,393			
vv		Součet		327,393			
127	K	776521230					
PP		Lepení čtverců povlakových podlah plastových elektrostaticky vodivých	m2	40,270	196,00	7 892,92	CS ÚRS 2013 02
vv		Montáž povlakových podlah plastových elektrostaticky vodivých na Cu pásku, lepením čtverců					
vv		zubní					
vv		23,34+13,07+3,86		40,270			
vv		Součet		40,270			
128	M	284102420					
PP		krytina podlahová homogenní Elektrostatik tl 2,0 mm 608 x 608 mm	m2	44,297	384,70	17 041,06	CS ÚRS 2013 02
vv		podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu homogenní podlahova krytina rozmer 608 x 608 mm Elektrostatik tl 2,0 mm					
vv		40,27*1,1 Přepočtené koeficientem množství		44,297			
129	K	776990112					
vv		Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa	m2	337,900	125,00	42 237,50	CS ÚRS 2013 02
vv		ozn P 2 - přízemí					
vv		mč 1,03, 1,04, 1,05, 1,06, 1,09, 1,10, 1,11, 1,12					
vv		19,53+9,24+8,14+20,23+11,67+6,33+6,47+5,87		87,480			
vv		Mezisoučet		87,480			
vv		ozn P 3					
vv		1. patro - mč 2,02					
vv		20,50		20,500			
vv		Mezisoučet		20,500			
vv		ozn P 4					
vv		1. patro - mč 2,03, 2,04, 2,05, 2,06, 2,07, 2,08, 2,12					
vv		24,08+10,86+4,70+22,34+16,98+15,80+15,67		110,430			
vv		2. patro - mč 3,02,3,07, 3,08, 3,09, 3,10,					
vv		19,59+5,09+12,00+15,85+3,93		56,460			
vv		Mezisoučet		166,890			
vv		Mezisoučet					
vv		ozn P 6					
vv		2. patro - mč 3,03, 3,04, 3,05, 3,06					
vv		23,34+13,07+3,86+22,76		63,030			
vv		Mezisoučet		63,030			
vv		Součet		337,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
130	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	2 150,000	0,29	623,50	CS ÚRS 2013 02
D 781								
Dokončovací práce - obklady keramické								
131	K	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty	m2	120,000	52,54	6 304,80	CS ÚRS 2013 02
	W		odhad					
	W		120		120,000			
	W		Součet		120,000			
132	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravouhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	141,480	230,00	32 540,40	CS ÚRS 2013 02
	W		obklady stěn dle tabulky místností					
	W		m 1,03					
	W		1,25*1,50		1,875			
	W		m 1,04, 1,05					
	W		0,88*1,50		1,320			
	W		m 1,06					
	W		(6,87+0,20*2)*1,50		10,905			
	W		m 1,08					
	W		(1,53+1,25)*2*1,50		8,340			
	W		m 1,12					
	W		(1,88+2,93)*2*1,50		14,430			
	W		(0,95+1,02)*2*2,00		7,880			
	W		m 1,13					
	W		(1,45+0,85)*2*1,50		6,900			
	W		m 1,14					
	W		(1,50+1,03)*2*1,50		7,590			
	W		m 1,15					
	W		(2,05+0,87)*2*1,50		8,760			
	W		Mezisoučet		68,000			
	W		m 2,02					
	W		(1,00+3,30)*1,50		6,450			
	W		m 2,03					
	W		3,21*1,50		4,815			
	W		m 2,06					
	W		2,50*1,50		3,750			
	W		m 2,09					
	W		(4,63+1,51)*1,50+(0,70+1,00)*(2,00-1,50)		10,060			
	W		m 2,10					
	W		(1,98+1,25)*2*1,50		9,690			
	W		m 2,11					
	W		(1,53+1,35)*2*1,50		8,640			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Mezisoučet		43,405			
VV			m 3,03					
VV			3,25*1,50		4,875			
VV			m 3,06					
VV			2,50*1,50		3,750			
VV			m 3,09					
VV			2,10*1,50		3,150			
VV			m 3,11					
VV			(2,03+1,27)*2*1,50		9,900			
VV			m 3,12					
VV			(1,53+1,27)*2*1,50		8,400			
VV			Mezisoučet		30,075			
VV			Součet		141,480			
133	M	597610000	obkládačky keramické	m2	155,628	314,00	48 867,19	CS ÚRS 2013 02
VV			141,48*1,1 Přepočtené koeficientem množství		155,628			
134	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	141,480	21,40	3 027,67	CS ÚRS 2013 02
VV			dle obkladů					
VV			141,480		141,480			
VV			Součet		141,480			
135	K	781419194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za nerovný povrch	m2	141,480	126,00	17 826,48	CS ÚRS 2013 02
VV			dle obkladů					
VV			141,480		141,480			
VV			Součet		141,480			
136	K	781419195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za spárování	m2	141,480	3,04	430,10	CS ÚRS 2013 02
VV			dle obkladů					
VV			141,480		141,480			
VV			Součet		141,480			
137	K	781419297	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z dekorů pórovinových za spárování silikonem	m	150,000	21,40	3 210,00	CS ÚRS 2013 02
138	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	150,000	89,00	13 350,00	CS ÚRS 2013 02
139	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	2 145,000	2,56	5 491,20	CS ÚRS 2013 02
D 783 Dokončovací práce - nátěry								
140	K	783221122	Nátěry syntetické KDK barva draží matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	2,600	199,00	517,40	CS ÚRS 2013 02
VV			nové zárubně v sdk přičce 3 mp					
VV			2*1,3		2,600			
VV			Součet		2,600			
162	K	783621122	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva d	m2	33,978	206,00	6 999,47	CS ÚRS 2013 02
PP			Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Dufa, ...) matný povrch dvojnásobně a 1x email s 2x plným tmelem					
VV			stěna dřevěná nátěr					

109 785,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			dřevěné stěny ve 2 np					
VV			m 2,05 - 2,04		12,558			
VV			2,99*2,10*2					
VV			m 2,05, 2,04 - 2,03		21,420			
VV			5,10*2,10*2		33,978			
VV			Součet		500,000	13,80	6 900,00	CS ÚRS 2013 02
141	K	783801812	Odstranění nátěrů z omítek stěn oškrábáním s obroušením	m2				
VV			odhad					
VV			500		500,000			
VV			Součet		500,000			
142	K	783812120	Nátěry olejové omítek stěn dvojnásobné a 1x email a 3x plné tmelení	m2				
VV			nátěry stěn					
VV			m 1,03		29,430			
VV			(6,99+2,82)*2*1,50					
VV			m 1,04, 5		28,890			
VV			(6,87+2,76)*2*1,50					
VV			m 1,06		29,580			
VV			(6,87+2,99)*2*1,50					
VV			m 1,11		15,150			
VV			(3,00+2,05)*2*1,50		103,050			
VV			Mezisoučet					
VV			m 2,01		31,470			
VV			(5,49+2,88+2,12)*2*1,50					
VV			m 2,02		29,910			
VV			(7,30+2,67)*2*1,50					
VV			m 2,03		29,631			
VV			(5,48+4,397)*2*1,50		31,191			
VV			m 2,06					
VV			(7,367+3,03)*2*1,50		20,610			
VV			m 2,07					
VV			(3,20+5,03)*2*1,50-2,72*1,50		24,690			
VV			m 2,08					
VV			(4,72+4,87)*2*1,50-2,72*1,50		9,150			
VV			m 2,09		176,652			
VV			(4,63+1,47)*1,50					
VV			Mezisoučet					
VV			m 3,01		64,575			
VV			(5,55+2,86+1,99+5,48+4,06)*2*1,50+3,17*1,50					
VV			m 3,02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(7,445+2,67)*2*1,50		30,345			
VV			m 3,03					
VV			(5,59+7,445)*2*1,50		39,105			
VV			m 3,06					
VV			(7,42+3,10)*2*1,50		31,560			
VV			m 3,07					
VV			(3,38+1,50)*2*1,50		14,640			
VV			m 3,08					
VV			(3,32+3,34)*2*1,50		19,980			
VV			m 3,09					
VV			(4,86+3,37)*2*1,50		24,690			
VV			Mezisoučet		224,895			
VV			Součet		504,597			

D		784	Dokončovací práce - malby a tapety		103 887,46			
143	K	784121001	Oškrobání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 200,000	15,80	34 760,00	CS ÚRS 2013 02
VV			odhad		2 200,000			
VV			2200		2 200,000			
VV			Součet					
144	K	784211131	Dvojnásobně bílé malby ze směsí za mokra minimálně oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2 460,052	28,10	69 127,46	CS ÚRS 2013 02

VV			stěny					
VV			m 1,01					
VV			(6,42+2,86)*2*3,25		60,320			
VV			odpočet					
VV			-2,40*3,00		-7,200			
VV			-1,60*2,56		-4,096			
VV			m 1,02					
VV			(2,69+0,10+2,83+5,98+0,23*2*1,28+1,00+0,27+1,00+1,10+1,00+0,81+1,00+0,20+2,05+2,39+0,52+1,35+0,48		112,254			
VV			+1,30+2,69+1,30)*3,53					
VV			odpočet					
VV			-2,40*3,00		-7,200			
VV			m 1,03					
VV			(2,82+6,99)*2*3,30		64,746			
VV			m 1,04, 1,05					
VV			(6,87+2,76)*2*3,30		63,558			
VV			m 1,06					
VV			(6,87+2,90)*2*3,30		64,482			
VV			m 1,07					
VV			(2,03+1,25)*2*3,30		21,648			
VV			m 1,08					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		(1,53+1,25)*2*(3,17-1,50)		9,285			
W		m 1,09					
W		(2,76+0,50+3,23+0,52)*2*3,30		46,266			
W		m 1,10					
W		(3,90+1,30)*2*3,33		34,632			
W		m 1,11					
W		(3,00+1,96)*2*3,35		33,232			
W		m 1,12					
W		(2,93+1,88)*2*3,35		32,227			
W		m 1,13					
W		(1,45+0,85)*2*(2,17-1,50)		3,082			
W		m 1,14					
W		(1,50+1,03)*2*(2,25-1,50)		3,795			
W		m 1,15					
W		(2,05+0,87)*2*2,25		13,140			
W		m 1,16					
W		(1,63+2,60+2,69)*2*3,00		41,520			
W		m 1,17					
W		(1,63+2,60+2,69)*2*3,00		41,520			
W		Mezisoučet		627,211			
W		m 2,01		70,283			
W		(2,88+5,49+2,12)*2*3,35					
W		odpočet		-8,280			
W		-1,38*3,00*2					
W		m 2,02					
W		(7,30+2,67)*2*3,25		64,805			
W		m 2,03, 4, 5					
W		(7,30+5,48)*2*3,25		83,070			
W		m 2,06					
W		(7,367+3,03)*2*3,15		65,501			
W		m 2,07, 8					
W		(5,03+3,32+4,84+3,35)*2*3,25		107,510			
W		odpočet		-16,048			
W		-2,72*2,95*2					
W		m 2,09					
W		(4,63+1,51)*2*3,20		39,296			
W		m 2,10					
W		(1,98+1,25)*2*(2,15-1,50)		4,199			
W		m 2,11					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,53+1,35)*2*(3,23-1,50)		9,965			
VV			m 2,12		77,608			
VV			(5,57*2-4,07*2+3,15)*3,46		497,909			
VV			Mezisoúčť					
VV			m 3,01		95,810			
VV			(5,55+2,86+1,99+0,50+1,45+1,95)*2*3,35					
VV			m 3,02 až 3,06		126,798			
VV			(7,445+2,59+0,10+5,59+0,10+3,10)*2*3,35					
VV			m 3,07		32,696			
VV			(3,38+1,50)*2*3,35					
VV			m 3,08		44,622			
VV			(3,32+3,34)*2*3,35		55,141			
VV			m 3,09		28,408			
VV			(4,86+3,37)*2*3,35		335,003			
VV			m 3,10		79,966			
VV			(2,78+1,46)*2*3,35		798,444			
VV			m 3,11					
VV			(203+1,27)*2*(2,32-1,50)					
VV			m 3,12					
VV			((5,40+4,06)*2+3,17)*3,62					
VV			Mezisoúčť					
VV			stropy					
VV			1. np		148,580			
VV			19,40+20,45+19,53+9,24+8,14+20,23+2,57+1,91+11,67+6,33+6,47+5,87+1,75+1,54+1,77+7,50+4,21					
VV			2. np		161,470			
VV			18,26+20,50+24,08+10,86+4,70+22,34+16,98+15,80+7,61+2,73+1,94+15,67					
VV			3. np		161,270			
VV			21,50+19,59+23,34+13,07+3,86+22,76+5,09+12,00+15,85+3,93+2,54+2,05+15,69		471,320			
VV			Mezisoúčť					
VV			sdk					
VV			3 np		25,075			
VV			m 3,02 - 3,04, 3,03					
VV			7,485*3,35		15,209			
VV			m 3,04 - 3,05		24,884			
VV			(3,29+1,25)*3,35		65,168			
VV			m 3,05, 2,03 - 2,06		2 460,052			
VV			7,428*3,35					
VV			Mezisoúčť					
VV			Součť					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				50 671,81	
145	K	786671131	Montáž čalounění dveří jednokřídlových	m2	16,000	950,00	15 200,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž čalounění dveří jednokřídlových					
	VV		dveře do ordinací					
	VV		8*1,00*2,00		16,000			
	VV		Součet					
146	K	786672131	Montáž čalounění dveří dvoukřídlových	m2	5,250	1 000,00	5 250,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž čalounění dveří dvoukřídlových					
	VV		dveře do ordinací					
	VV		1,25*2,10*2		5,250			
	VV		Součet		5,250			
147	M	999čalounění	čalounění dveří	m2	21,250	395,40	8 402,25	
	PP		ostatní materiál					
	VV		16,00*5,25		21,250			
	VV		Součet		21,250			
148	K	786679101	Příplatek k montáži čalouněných dveří za obití okrajů čalounickými hřebíky	m	69,000	40,00	2 760,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž čalounění dveří Příplatek k cenám za obití okrajů čalounickými hřebíky					
	VV		dveře					
	VV		(1,00+2,00)*2*8		48,000			
	VV		(1,25+2,00*2)*2*2		21,000			
	VV		Součet		69,000			
149	M	999 obití	pro čalounění	m	69,000	27,40	1 890,60	
	PP		ostatní materiál					
150	K	786681002	Montáž skládacích stěn jednoduchých nebo dvoudílných typu Variant nebo Universal	m2	9,075	257,00	2 332,28	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž skládacích stěn jednoduchých nebo dvoudílných typu VARIANT nebo UNIVERSAL přes 4,60 do 7 m2					
	VV		m 1,03 - 1,04		9,075			
	VV		2,75*3,30		9,075			
	VV		Součet		9,075			
151	M	999 shrnovací	shrnovací dveře	m2	9,075	1 634,70	14 834,90	
	PP		ostatní materiál					
	VV		dle montáže					
	VV		9,075		9,075			
	VV		Součet		9,075			
152	K	998786102	Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	t	0,003	592,00	1,78	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m					

D 971 Požární ochrana objektu

9 504,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
153	M	449 21 A	přístroj hasící ruční práškový	kus	6,000	1 064,50	6 387,00	
PP přístroj hasící ruční práškový práškový hasící přístroj s hasící schopností 21 A = 6 HJ 1, předpokládaná třída požáru A, příp požár elektroinstalace pro tří. požáru a instalovat PHP práškový, PHP umístěn na viditelném místě a lehce přístupném místě tak, aby výška rukojeti HP nebyla výše než 1,5 nad úrovní podlahy								
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
154	M	999 TAB 1	tabulka u přenosných hasících přístrojů	kpl	2,000	182,50	365,00	
PP tabulka u přenosných hasících přístrojů dodávka a osazení 2								
	VV		2,000					
	VV		2,000					
	VV		Součet					
155	M	999 TAB 2	tabulka směr úniku z objektu	kpl	3,000	182,50	547,50	
PP tabulka směr úniku z objektu dodávka a osazení 3								
	VV		3,000					
	VV		3,000					
	VV		Součet					
156	M	999 TAB 3	tabulka únikové dveře	kpl	2,000	159,70	319,40	
PP tabulka únikové dveře dodávka a osazení 2								
	VV		2,000					
	VV		2,000					
	VV		Součet					
157	M	999 TAB 4	tabulka u skříňových elektrorozvaděčů	kpl	2,000	182,50	365,00	
PP tabulka u skříňových elektrorozvaděčů dodávka a osazení 2								
	VV		2,000					
	VV		2,000					
	VV		Součet					
158	M	999 TAB 5	požární poplachové směrnice e evakuační plán	kpl	1,000	1 520,70	1 520,70	
PP požární poplachové směrnice e evakuační plán dodávka a osazení 1								
	VV		1,000					
	VV		1,000					
	VV		Součet					
D		972	Přípomoc pro řemesla				19 464,70	
159	M	999přípomoc	přípomoc pro řemesla	kpl	1,000	19 464,70	19 464,70	
PP přípomoc pro řemesla								
D		998	Poznámky				0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
160	M	999podlahy	výpočet ploch podlah	m2	471,320		0,00	
	VV		výměry dle výkresů půdorysů - tabulky podlah					
	VV		ozn P 1 - přizemí					
	VV		mč 1,01, 1,02, 1,07, 1,08, 1,13, 1,14, 1,15, 1,16, 1,17					
	VV		19,40+20,45+2,57+1,91+1,75+1,54+1,77+7,50+4,21		61,100			
	VV		ozn P 2 - přizemí					
	VV		mč 1,03, 1,04, 1,05, 1,06, 1,09, 1,10, 1,11, 1,12					
	VV		19,53+9,24+8,14+20,23+11,67+6,33+6,47+5,87		87,480			
	VV		ozn P 3					
	VV		1. patro - mč 2,01, 2,02					
	VV		18,26+20,50		38,760			
	VV		ozn P 4					
	VV		1. patro - mč 2,03, 2,04, 2,05, 2,06, 2,07, 2,08, 2,12					
	VV		24,08+10,86+4,70+22,34+16,98+15,80+15,67		110,430			
	VV		2. patro - mč 3,01, 3,02,3,07, 3,08, 3,09, 3,10, 3,13					
	VV		21,50+19,59+5,09+12,00+15,85+3,93+15,69		93,650			
	VV		ozn P 5					
	VV		1. patro - mč 2,09, 2,10, 2,11					
	VV		7,61+2,73+1,94		12,280			
	VV		2. patro - mč 3,11, 3,12					
	VV		2,54+2,05		4,590			
	VV		ozn P 6					
	VV		2. patro - mč 3,03, 3,04, 3,05, 3,06					
	VV		23,34+13,07+3,86+22,76		63,030			
	VV		Součet		471,320			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				16 500,00	
D	VRN7		Provozní vlivy				16 500,00	
161	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,500	11 000,00	16 500,00	CS ÚRS 2013 02
PP			Provozní vlivy					